
 

Dagdas Tūrisma informācijas punkts 

Adrese: Skolas iela 6, Dagda, LV – 5674 

Tālr.  +371 25727379, tic.dagda@kraslava.lv 

www.visitdagda.com, www.visitkraslava.com  

  

1 dienas maršruts  
 IEPAZĪSTI DAGDU UN TĀS APKĀRTNI! 

 

Skats uz Dagdu no Lubāna pilskalna  (dēvēts arī par Priežu kalnu, Lopsu kalnu) 

Adrese: Daugavpils iela, Dagda, Krāslavas novads, GPS: 56.089351, 27.526314, +371 25727379 

Lubāna pilskalns atrodas pie Dagdas pilsētas rietumu robežas, Dagdas – Krāslavas šosejas kreisajā pusē. 

Labiekārtota un jauka vieta pastaigai. Smuks skats, īpaši no skatu platformas. Kalna piekājē atrodas ezers 

Luboneņš. 

     
 

Dagdas  Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca 

Adrese: Alejas iela 2, Dagda, +371 25727379, +371 29583026 (dekāns Pāvels Odiņš), GPS: 56.0934242, 

27.5401641 

Valsts nozīmes arhitektūras piemineklis. Celta 1741. gadā korintiešu baroka stilā. Baznīcā atrodas arī paša  

J.A.Hilzena kapa piemineklis. Nelielas, bet skaistas ērģeles, būvētas 1928. gadā. Retums katoļu baznīcā - 

kristīšanas niša jeb baptistērijs.  

      

Dagdas Tūrisma informācijas punkts 

Adrese: Skolas iela 6, Dagda, +371 25727379, GPS: 56.094949, 27.541468 

Gājējiem draudzīgs, bezmaksas tūrisma informācija, bukleti u.tml., tēja, kafija, var iegādāties suvenīrus, ir 

labierīcības, kā arī ir iespēja iznomāt divriteni, ķiveri, nūjošanas nūjas, distanču slēpes ar slēpju zābakiem. 

     
 

Novadpētniecības izstāžu zāle “Patria” 

Adrese: Lācplēša iela 1a, Dagda, +371 22038750, GPS: 56.0936608, 27.5410116   

 Dagdas novadpētniecības biedrība "Patria" Aivara Arnicāna vadībā ir izveidojusi pilsētā Dagdas vēstures izstāžu 

zāles. Vēstures ekspozīcija, kura izvietota Dagdas Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīcas draudzes mājā 

pilsētas centrā, ir sešas izstāžu zāles, katrā var atrast daudz interesantu lietu apvītu ar Dagdas novada vēsturi. 
 

      

mailto:tic.dagda@kraslava.lv
http://www.visitdagda.com/
http://www.visitkraslava.com/


Jaundomes muižas Vides izglītības centrs  

Adrese: Jaundome, Ezernieku pagasts, +371 25709610, GPS: 56.1472884, 27.6137847  

Centrs piedāvā: 

 apskatīt meža dzīvnieku izstādi un vienu no lielākajām saldūdens zivju mulāžu kolekcijām Latvijā, iepazīties 

ar ūdensputnu daudzveidību Latgalē,  

 apskatīt citus eksponātus, kas saistīti ar makšķerēšanas un medību lomu cilvēka dzīvē.  

 apskatīt medību trofeju, zvēru un putnu izbāzeņu ekspozīciju; 

 apmeklēt Jaundomes muižas teritoriju un dabas taku, kurā var iepazīties ar aizraujošām muižas laiku vēstures 

liecībām un izbaudīt Latgales dabas daudzveidību. Jaundomes dabas taka ved līdz Ežezeram – salām 

bagātākajam ezeram Baltijā; 

 nobaudīt Jaundomes saimnieču gardo maltīti (iepriekš piesakoties). 

     
   
Atpūtas vieta “Ežezers” 

Adrese: Krūmiņi, Andzeļu pagasts, +371 25900500, GPS: 56.15433, 27.56309,  www.ezezers.lv 

Atpūtniekiem piedāvā brīvdienu māju Ežezera krastā un kempinga mājiņas ar skatu uz ezeru. Viesiem ir pieejama 

labiekārtota pludmale, terase, grila vieta, stāvlaukums. Ežezerā var makšķerēt. Kemperu vietas un teltsvietas. 

Koka laivas un kuteris. Divas pirtis: pārvietojamais kubls (burbuļvanna) un stacionārā sauna uz laipas.  

Velosipēdu. SUP dēļu, katamarānu, kajaku, plastika laivas ar elektromotoru noma.   

Ekskluzīvs piedāvājums: izbrauciens ar Volgu apkārt Ežezeram un ekskursija motorlaivā pa Ežezeru. 

 

                       
 

Ēdināšanas iespējas Dagdā 

Tehnikuma ēdnīca, Brīvības ielā 3, Dagda, +371 28747342 

Invalīdu brālība “Nema” (Dagdas TIP ēkā, iepriekš piesakoties), Skolas iela 6, Dagda, +371 25727379  

 

 

LAI  JAUKA  ATPŪTA  DAGDĀ  UN  TĀS  APKĀRTNĒ –  ZILO  EZERU  ZEMĒ  ! 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.ezezers.lv/

